
 

 

 

 

STRUTTURA PROPONENTE: SOVRINTENDENZA CAPITOLINA AI BENI CULTURALI 

OGGETTO: Procedura negoziata: “Mausoleo di Augusto  e Piazza Augusto Imperatore – scavi e indagini 

preliminari: manutenzione e messa in sicurezza dell’area del cantiere” Importo a base di gara  € 104.880,92 

di cui € 100.780,92 soggetti a ribasso d’asta ed €  4.100,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso – 

CIG: 50184170B8 - CUP: J84B13000020004. 

Procedura di scelta del contraente: procedura negoziata ai sensi art. 122 comma 7 del D.Legislativo 

163/2006, con il criterio del prezzo più basso, espresso con il massimo ribasso percentuale, al netto degli 

oneri della sicurezza, ai sensi dell’art. 82 comma 3 del D.Lgs 163/06  mediante offerta a prezzi unitari.  

Numero operatori economici invitati: 5 

Numero offerte ricevute:  10 

ANGELONI ANGELO SRL     - C.F/P.IVA  07367080582 
IMPRESA COSTRUZIONI  ING. ENRICO PASQUALUCCI SRL -  C.F./P.IVA 06231120582 
EDIL CONTI SRL  -   C.F./P.IVA    08563940587 
 

Numero offerte non pervenute:2 

LANDE SRL   

CELLETTI COSTRUZIONI GENERALI 

Numero e data del provvedimento di aggiudicazione definitiva:  Determinazione Dirigenziale rep. n.638 

del 08/07/2013. 

Aggiudicatario:  IMPRESA COSTRUZIONI  ING. ENRICO PASQUALUCCI SRL  con sede in   – Via Savoia, 39/a 

00198 Roma P.IVA 01514361003 - C.F. – 06231120582; 

Importo aggiudicazione: € 59.761,30 al netto dell’IVA. 

Data stipula contratto: 28/02/2013  prot. n. RI/4843 

Tempi di completamento:  Data inizio: 13/03/2014  - 10/03/2015 

Importo somme liquidate: € 59.761,30 

 


